
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 16.augustā                                                                                                          Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas vietniece Inta Greivule-Loca 

− Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklis 

Jānis Kravaļs 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā,  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs - pamatdarbā  

 

Darba kārtībā:  

1. Par zemes vienības nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Ekonomikas 

ministrijas personā  

2. Par kustamas mantas – automašīnas HYUNDAI TRAJET – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” ar kadastra Nr.(numurs) nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

4. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” ar kadastra Nr. (numurs) nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

5. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” ar kadastra Nr. (numurs)  nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

6. Par dzīvokļa īpašuma „ Nosaukums”-1, Greiškānos, Griškānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

7. Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

8. Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

9. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 

I. L. 

10. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 

H. T. 

11. Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Ratniekos, Čornajas pagastā, atsavināšanas 

izbeigšanu  

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” Gaigalavas pagastā  

13. Par izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.8-8/200 Lendžu pagastā  

14. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. L. Lendžu pagastā  

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

16. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

17. Par sadarbības nodomu protokola ar nodibinājumu ”Sociālo pakalpojumu 

aģentūra” parakstīšanu 

18. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Maltas un Lūznavas 

pagastos 

19. Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrības “Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” padomē un atļauju Jānim Troškam savienot amatus  

20. Par atļauju Sergejam Bašmakovam un Arvīdam Dunskim savienot amatus  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

un papildināšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes 

priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 

papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 16.augusta sēdes darba 

kārtību (1. - 18.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2018.gada 16.augusta sēdes darba kārtību ar 2 

jautājumiem: 



3 

 

2.1. “Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrības “Rēzeknes rajona 

kopienu partnerība” padomē un atļauju Jānim Troškam savienot 

amatus”; 

2.2. “Par atļauju Sergejam Bašmakovam un Arvīdam Dunskim savienot 

amatus”. 

 

 

1. § 

Par zemes vienības nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij  

Ekonomikas ministrijas personā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot 

vērā to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0393 Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, nav nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju veikšanai, un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors 

Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

svītrot 2.punktu Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumā “Par zemes vienības 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Ekonomikas ministrijas personā” (protokols Nr.13, 

7.§). 

 

2. § 

Par kustamas mantas – automašīnas HYUNDAI TRAJET – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

9.panta trešo daļu, Audriņu pagasta pārvaldes kustamās mantas – automašīnas HYUNDAI 

TRAJET izsoles noteikumu 4.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

21.jūnija lēmumu „Par kustamās mantas – automašīnas HYUNDAI TRAJET - izsoles atzīšanu 

par nenotikušu Audriņu pagastā” (protokols Nr.14, 15.§), izsoles komisijas 2018.gada 18.jūlija 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas 

HYUNDAI TRAJET – izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem par izsoles uzvarētāju 

noteikta O. P., personas kods (kods), kura iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē 

nosolīto augstāko cenu EUR 350,00 (trīs simti piecdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim 

pašvaldības vārdā sagatavot, noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju O. P., personas kods (kods), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 



4 

 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” ar kadastra Nr.(numurs) nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 15.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 10.§), P. T. pilnvarotās personas 

E. S. 2018.gada 8.augusta iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes īpašuma 

„Nosaukums” novērtēšanas komisijas 2018.gada 7.augusta sēdes lēmumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors 

Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 5,60 ha, nosacīto cenu EUR 8 

887,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit septiņi euro 00 centi). 

2. Pārdot P. T., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu 

„Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, proti, EUR 8 887,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit septiņi euro 00 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, t.i., EUR 888,70 (astoņi simti astoņdesmit astoņi euro 70 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 16.septembrim.  

5. Uzdot Ilzeskalna pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar P.T. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 5 (piecu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu P. T. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5, 10.§) 2.punktu, P. T. 2018.gadā 15.martā iemaksāja Ilzeskalna pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro, 00 centi). 

10. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 8 

672,00 (astoņi tūkstoši seši simti septiņdesmit divi euro, 00 centi) Rēzeknes novada 

pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048523, norēķinu 

kontā Nr.LV90HABA0551034520018, AS “Swedbank”. 

11. Samazināt Ilzeskalna pagasta pārvaldei 2018.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 



5 

 

īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie naudas līdzekļi, izņemot izdevumus, 

kas radušies Ilzeskalna pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” ar kadastra Nr.(numurs)nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 19. jūlija lēmumu “Par nekustamā 

īpašuma „Nosaukums” Silmalas pagastā nodošanu atsavināšanai S. L.” un S. L. 2018.gada 

7.augusta iesniegumu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Nosaukums” 

novērtēšanas komisijas 2018.gada 6.augusta sēdes protokolu Nr.5 un Finanšu pastāvīgas 

komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors 

Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas Sprindā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu (apzīmējums), platība 0,6935 ha, nosacīto cenu 

EUR 1078,51 (viens tūkstotis septiņdesmit astoņi euro 51 cents). 

2. Pārdot S. L., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese), par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti EUR 1078,51 (viens tūkstotis septiņdesmit 

astoņi euro, 51 cents). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 16.decembrim. 

4. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar S. L. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma 

maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.jūlija lēmuma (protokols 

Nr.16, 10.§) 2.punktu, 2018.gada 25.jūlijā S. L. iemaksāja Silmalas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025323, norēķinu kontā 

Nr.LV87HABA0551034238287, AS ”Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 863,51 (astoņi simti sešdesmit trīs euro 

51cents) Silmalas pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025323, norēķinu kontā 

Nr.LV87HABA0551034238287, AS Swedbank. 



6 

 

8. Samazināt Silmalas pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Silmalas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Silmalas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” ar kadastra Nr.(numurs) nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 19. jūlija lēmumu (protokols Nr.16, 

11.§) “Par nekustamā īpašuma „Nosaukums” Silmalas pagastā nodošanu atsavināšanai I. G.” 

un I. G. 2018.gada 7.augusta iesniegumu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes zemes 

īpašuma „Nosaukums” novērtēšanas komisijas 2018.gada 7.augusta sēdes protokolu Nr.6 un 

Finanšu pastāvīgas komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, 

kadastra Nr.(numurs), kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

(apzīmējums), platība 0,407 ha, nosacīto cenu EUR 1 051,71 (viens tūkstotis 

piecdesmit viens euro 71 cents). 

2. Pārdot I. G., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, proti, EUR 1 051,71 (viens tūkstotis piecdesmit viens 

euro, 71 cents). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 16. decembrim. 

4. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar I. G. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma 

maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.jūlija lēmuma (protokols 

Nr.16, 11.§) 2.punktu, 2018.gada 7.augustā I. G. iemaksāja Silmalas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025323, norēķinu kontā 

Nr.LV87HABA0551034238287, AS “Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 836,71 (astoņi simti trīsdesmit seši euro 

71 cents) Silmalas pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025323, norēķinu kontā 

Nr.LV87HABA0551034238287, AS Swedbank. 



7 

 

8. Samazināt Silmalas pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Silmalas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Silmalas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Adrese”-1, Greiškānos, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumu (protokols Nr.9, 13.§) “Par dzīvokļa īpašuma „Adrese” - 

1, Greiškānos, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V. V.” un V. V. 2018.gada 3.augusta 

iesniegumu, ņemot vērā Griškānu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma „Adrese” -1 

novērtēšanas komisijas 2018.gada 3.augusta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komisijas 

2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas „Adrese” - 1, Greiškānos, 

Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (numurs), platība 35,8 m2, nosacīto 

cenu EUR 1281,84 (viens tūkstotis divi simti astoņdesmit viens euro, 84 centi). 

2. Pārdot V. V., personas kods (kods), dzīvo „Adrese” -1, Greiškānos, Griškānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr.1, kas atrodas „Adrese” -1, 

Greiškānos, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 35,80 

m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1281,84 (viens tūkstotis 

divi simti astoņdesmit viens euro, 84 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 16.decembrim. 

4. Uzdot Griškānu pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V. V. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.aprīļa lēmuma (protokols 

Nr.9, 13.§) 2.punktu, 2018.gada 23.maijā V. V. iemaksāja Griškānu pagasta 

pārvaldes, reģ.Nr.90000025427, AS “Citadele Banka” Rēzeknes filiāles norēķinu 

kontā Nr.LV68PARX0009380040001 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1066,84 (viens tūkstotis sešdesmit seši 

euro 84 centi) Griškānu pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000025427, AS “Citadele 

Banka” Rēzeknes filiāles norēķinu kontā Nr.LV68PARX0009380040001. 



8 

 

8. Samazināt Griškānu pagasta pārvaldei 2018.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Griškānu pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2017.gada 20.jūlija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai J. V.”, J. V. 2018.gada 2.augusta iesniegumu, Kaunatas pagasta 

pārvaldes dzīvokļa īpašuma “Adrese” novērtēšanas komisijas 2018.gada 26.jūlija sēdes 

protokolu Nr.2, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas (adrese), Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 70,9 m2, nosacīto cenu 

EUR 3508,34 (trīs tūkstoši pieci simti astoņi euro, 34 centi). 

2. Pārdot J. V., personas kods (kods), dzīvo (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), kas atrodas (adrese), Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 70,9 m2, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 3508,34 (trīs tūkstoši pieci simti 

astoņi euro, 34 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, t.i., EUR 350,83 (trīs simti piecdesmit euro 83 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 16.septembrim.  

5. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar J. V. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 5 (piecu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu J. V. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 



9 

 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmuma (protokols 

Nr.17, 21.§) 2.punktu, 2017.gada 21.augustā J. V. iemaksāja Kaunatas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048608, AS Swedbank” norēķinu kontā 

LV85HABA0551034298560 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 3293,34 (trīs tūkstoši divi simti 

deviņdesmit trīs euro 34 centi) Kaunatas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048608, AS Swedbank norēķinu kontā LV85HABA0551034298560. 

11. Samazināt Kaunatas pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2018.gada 7.jūnija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai V. P.”, V. P. 2018.gada 3.augusta iesniegumu, Kaunatas pagasta 

pārvaldes dzīvokļa īpašuma “(adrese)” novērtēšanas komisijas 2018.gada 26.jūlija sēdes 

protokolu Nr.1, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas (adrese), Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 87,2 m2, nosacīto cenu 

EUR 3668,94 (trīs tūkstoši seši simti sešdesmit astoņi euro, 94 centi). 

2. Pārdot V. P., personas kods (kods), dzīvo (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), kas atrodas (adrese), Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 87,2 m2, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 3668,94 (trīs tūkstoši seši simti 

sešdesmit astoņi euro, 94 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, t.i., EUR 366,89 (trīs simti sešdesmit seši euro 89 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 16.septembrim.  

5. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 



10 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V. P. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 5 (piecu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V. P. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmuma (protokols 

Nr.13, 12.§) 2.punktu, 2018.gada 10.jūlijā V. P. iemaksāja Kaunatas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048608, AS Swedbank” norēķinu kontā 

LV85HABA0551034298560 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 3453,94 (trīs tūkstoši četri simti 

piecdesmit trīs euro 94 centi) Kaunatas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048608, AS Swedbank norēķinu kontā LV85HABA0551034298560. 

11. Samazināt Kaunatas pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai  

I. L. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), kura sastāvā ietilpst zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu (apzīmējums) - 5,29 ha platībā, nodošanu atsavināšanai I. 

L.(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(numurs), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(numurs), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 



11 

 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai H.T.   
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi H.T.  atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums” 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu (apzīmējums) – 2,62 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai H.T.  (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma (adrese), Ratniekos, Čornajas pagastā,  

atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 4., 

67.pantu un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.aprīļa 

lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas (adrese), Ratniekos, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I. R.”, I. R. 2018.gada 2.augusta iesniegumu par atsavināšanas 

ierosinājuma lietas izbeigšanu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas (adrese), Ratniekos, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(numurs), platība 85,6 m2, atsavināšanu I. R., personas kods 

(kods), dzīvesvietas adrese: (adrese). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 



12 

 

 

12. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Nosaukums” 

Gaigalavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Maritanas Gužvas iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.8-8/200 Lendžu pagastā  
(Ziņo I. Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi E. P. iesniegumu par 3 (trīs) personu izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres 

līguma Nr. 8-8/200, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu 

un Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 16.jūlija atzinumu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izslēgt K. P., personas kods (kods), A. P., personas kods (kods), A. P., personas kods 

(kods), no dzīvojamās telpas īres līguma Nr. 8-8/200, kas noslēgts 2015.gada 

26.martā, dzīvoklis Nr.(numurs), (adrese), Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes 

novads. 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos ar E. P., personas kods (kods), par K. P., A. P. un A. P. izslēgšanu 

no īres līguma. 

 

14. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. L. Lendžu pagastā  
(Ziņo I. Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.punktu, 8.4.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 



13 

 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. L. par dzīvokļa 

Nr. (numurs) īri, kas atrodas (adrese), Lendžos, Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par parāda atmaksu un dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu 

ar L. L. 

 

15. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo I. Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atjaunot I. S., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.(numurs) īri, kas atrodas (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 17.augusta līdz 

2019.gada 16.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. S. 

2. Atjaunot R. L., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

(numurs) īri, kas atrodas (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 17.septembra 

līdz 2019.gada 16.martam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar R. L. 

3. Atjaunot I. M., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

(numurs) (istaba Nr. (numurs)) īri, kas atrodas (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 17.augusta līdz 2019.gada 16.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar Igoru Makajevu. 

4. Atjaunot A. K., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

(numurs) īri, kas atrodas (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 17.augusta līdz 

2019.gada 16.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 

16. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 



14 

 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt P.K., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

16.augusta līdz 2019.gada 15.februārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar P. K. 

2. Atzīt B. K., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (adrese), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

16.augusta līdz 2019.gada 15.februārim. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam 

Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar B. K. 

 

17. § 

Par sadarbības nodomu protokola ar nodibinājumu “Sociālo pakalpojumu aģentūra” 

parakstīšanu 
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”41.panta pirmās daļas 4.punktu un 2018.gada 

29.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.355 “Ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra 

noteikumi”, ņemot vērā Sociālā dienesta 2018.gada 9.augusta priekšlikumu un Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2018.gada 9.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

parakstīt sadarbības nodomu protokolu ar nodibinājumu “Sociālo pakalpojumu 

aģentūra”, reģistrācijas Nr.40008074506, juridiskā adrese: Elizabete iela 31 – 5, Rīga, par 

sadarbību, lai īstenotu efektīvu, mērķtiecīgu un koordinētu normatīvajos aktos noteikto 

ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra pakalpojumu nodrošināšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 

(nodomu protokols pievienots).  

 

18. § 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Maltas un Lūznavas pagastos 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē E.Pizāne, J.Kravaļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 21.septembra noteikumiem Nr.29 “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Rēzeknes novada pašvaldības teritorijā” (protokols 

Nr.23, 2.§), pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 2018.gada 

1.augusta iesniegumu Nr.1-10/684 par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Maltas 

un Lūznavas pagastos, ņemot vērā Komunālo jautājumu komisijas 2018.gada 14.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 



15 

 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2018.gada 16.septembri, apstiprināt šādu siltumapgādes pakalpojuma tarifu 

Maltas un Lūznavas pagastos: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

1. Siltumapgāde EUR/MWh 60,84 

 

19. § 

Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

padomē un atļauju Jānim Troškam savienot amatus  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās 

daļas 2.punktu, 8.1 panta piekto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora 

Jāņa Troškas 2018.gada 14.augusta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

16.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. deleģēt Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku pārstāvēt 

Rēzeknes novada pašvaldību biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

padomē. 

2. Atļaut Jānim Troškam savienot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amatu 

ar biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” padomes locekļa amatu un citiem 

amatiem, kuros to ir iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi Rēzeknes novada dome 

(lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par atļauju Sergejam Bašmakovam un Arvīdam Dunskim savienot amatus  
(Ziņo I.Turka, Debatē E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās 

daļas 2.punktu, 8.1 panta piekto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes vadītāja Sergeja Bašmakova un Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales 

pagasta pārvaldes vadītāja Arvīda Dunska 2018.gada 14.augusta iesniegumus un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 16.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam 

Vasīlijam Bašmakovam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” 11 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atļaut Sergejam Bašmakovam savienot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

padomes locekļa amatu (lēmums pievienots). 



16 

 

2. Atļaut Arvīdam Dunskim savienot Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta 

pārvaldes vadītāja amatu ar biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” padomes 

locekļa amatu (lēmums pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 10:30 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 6.septembrī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Ekonomikas ministrijas 2018.gada 10.maija vēstules par zemes vienības Tūju ielā 3, 

Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, piekritību kopija uz 1 lapas 

2. Pielikums 17.§ - nodomu protokola ar nodibinājumu ”Sociālo pakalpojumu 

aģentūra” projekts uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 2018.gada 14.augusta 

iesniegums par amatu savienošanas atļauju uz 1 lapas 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja Sergeja 

Bašmakova 2018.gada 14.augusta iesniegums par amatu savienošanas atļauju uz 1 

lapas 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes vadītāja Arvīda Dunska 

2018.gada 14.augusta iesniegums par amatu savienošanas atļauju uz 1 lapas 

6. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 9.§, 10.§, 12.§, 19.§, 20.§ 

1.punkts, 20.§ 2.punkts,  kopā uz 11 lapām 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      Elvīra Pizāne 

2018.gada 16.augustā 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 16.augustā 

 


